中国科学院

中国科学院工会委员会关于

开展心理健康状况普查的通知
院属各单位工会、院机关工会：
为深入了解我院职工和学生的心理健康状况和需求，进一步提升我院心理健康服务工作水平，更好地为广大职工和学生提供优质的心理健康服务，中国科学院工会现面向全院开展心理健康状况普查。现将有关事项通知如下：
一、参加人员
    本次普查范围为中国科学院全体在职职工和学生。

二、组织实施

普查工作由院工会负责，由院工会职工心理健康服务中心具体实施，院属各单位工会协助实施。

三、问卷填写说明

1.本次普查通过网络填写问卷的方式进行，可在电脑端或手机端完成操作。

2.本次普查不记名，答案无对错之分，并严格保密；普查分析结果仅用于提升我院心理健康服务工作水平。

3.参加普查者填写完全部题目后，系统会生成个人心理健康报告，帮助参加普查者更好地了解自己当前的心理状况，并提出相应建议。参加普查者可在浏览器菜单中保存网页，或在手机上截屏保存。

4.普查问卷网址：

http://eap.psych.cn/xlpc2019.html
普查问卷二维码：

[image: image1.png]

四、有关要求

1.高度重视，精心组织。请各单位工会高度重视，及时向党组织报告，组织本单位全体职工和学生填写普查问卷。院工会将为参与度高的单位提供团体心理健康报告，以便各单位了解职工和学生的总体心理健康状况。
2.广泛宣传，加强动员。请各单位自行打印宣传海报（附件），在本单位广泛张贴、宣传动员。

3.问卷填写截止日期是2019年4月15日。

联 系 人：王雅芯 13301174794 （心理研究所）

           柏玉洁 010-68597559 （院工会）

           肖震宇 13810481857（技术咨询）

联系邮箱：scale@psych. ac.cn

附件：中国科学院心理健康状况普查宣传海报
2019年3月27日中国科学院工会委员会

— 2 —
— 3 —